3 15 500.00 46 500.00 

2. Iš viso be PVM: 46 500.00 

3. PVM* 21 %: 0.00 

4. Iš viso su PVM: 46 500.00 

* Paslauga neapmokestinama PVM, pagal PVM įstatymo 28 str. 

Bendra pasiūlymo kaina (nurodant du skaičius po kablelio) iš viso su PVM 46 500.00 

(keturiasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai) Eur.  PVM sudaro  0.00 (nulis) Eur. 

Kartu su pasiūlymu pateikiame šiuos dokumentus: 
Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 
1. Įgaliojimas IG-17  2 
2. Banko licencija 1 

Visas pasiūlymas išskyrus bendrą pasiūlymo kainą yra konfidencialus.